Протокол закупа
способом запроса цеIlовых предложении М 39

г. Тараз 07 .|1, .2022 r.

l. Оргашзатор государственньD( закупок: ГКII на ПХВ <Жамбылский областной чеrгrр
кровE)) г. Тараз ул. Аrь-Фараби, 2 - (Б) провел закупки способом запроса ценовцх
пр€дlожепии лекарственньD( средств и изде.тшй медицинского нaвначения.

2. На осповшrяи главы 9 Постдrовление Правительства Республики Казахgгап ог 4
lлоня 202l юда N9з75 Об утвержленип Правил оргапизации и проведения закупа
лекарственньD( средств, мед]цинских изделий и специализированных лечебньж про,ryктов в
prмKax гараптировzlппого объема бесплатной медицинской 'Irомощи и (или) в сист€ме
обязательного соlцаJIьного медицинскоrо стarхования, фармацевтических усJryг'и признirнни
утратившими сиJry некоторьж решений Правительства Ресгryблики Казахстан (дыrее Правила).

3. Потенциальньй поставщик для поставки товара - Тоо (дUМ+) Республика Казжстан.
город Нур-Султан, район кЕсиль>, ж.м. Комсомольский, ул. Мэриям Жагоркызы, дом. 2l.
фанее п. Комсомольский, уч, N93) соответствует квалификационпьп.r требовапияlt
предусмотренньш гл.9 Правил.

4. Краткое описапие закупаемых лекарственньD( средств и медицинских изделий.

Jlъ
лота

Наяменоваппе медшкдмештов
(меясдународное непатептовашное

пазвание)

Ед.
изм.

Кол-во Цена Сумма

l
Кмибратор для irнirлизатора уп l 59 067 59 067

итого 59 067

l. тоо (AUM+) Республика Казахстан, город Нур-Султан, район <Есиль>. ;K.rt.
КомсомольскиЙ, ул. МэрияМ Жагорцызы' дом. 21' (ранее п. КомсомольскиЙ, уч. .Yч]t
предоставил таблицу цен на сумму - 59 0б7 тенге.

2. Сумма договора состав.пяет - 59 0б7 тенге.
З. Эксперты не привлечены.
4. Комиссия по результатам данньIх закупок способом запроса ценовы\

предложении РЕШИЛА:
1. Закупить лекарственньж средств и изделий медицинского н.вначения дlя Гкп на

ГlХВ <Жамбыrrский областной центр кровиD у поставщика Тоо (AUM+) Респr.б.rllкз
Казахстан, город Нур-Султан, район кЕсиль>, ж.м. Комсомольский, ул. Марияrr 'Дагоркызь:.

долt.2l, фанее п. КомсомольсшIй, уч. Nэ3).

2. ЗаказчикУ в течение трех календарных дней закJIючить договор по за.х-\.ке
и изделий медицинского нiвначения для ГКП на ID(B <ОКахбн.rсшй

на 2022 год с ТОО (AUM+) Республика Казжсгл. гор.r Hr р
, Ж.М. Комсомольский, ул. Мэриям Жагоркызы, :ort, ]-. :--._

).

.Щпрекгор

д.жУ--

Умаров Г.М.

Протокол заrсупа
способом запроса ценовых предложении М 39

г. Тарв 0'7 .| | .2о22 r .

l. Орrавизатор государственпьD( закупок: ГКЛ на ПХВ <Жамбылский областной цеrrтр
кровю) г. Тараз ул. Дь-Фараби' 2 - (Б) провел закупки способом зalпроса цеповых
предIожении лекарственпьD( средств и издеrп.rй медлцинского назначения.

2. На основдr{и гл!lвы 9 Постаrовлепие Правительства Республики Казахстан oi 4
июня 202l года N9375 Об утверlклепии Правил оргапизации и проведениrl зак}-па
лекарственньD( средств, медицинских изделий и специ:rлизированньтх лечебньн проryкюв в
pa {I(arx гарантированного объема бесплатной медицинской 'irомощи и (или) в систе}{е
обязательного социllльного медицинского стахованиJI, фармацевтических усlryг и признании
утратившимИ сиJry HeкoTopblx решений Правительства РесПублики Казахстан (далее Правила).

3. Потенциальньй поставщик для постtlвки товара - Тоо (дuм+> Республика Казахстан.
город Нур,СуЛтан, райоН (Есиль), ж.м, Комсомольский, ул. Мэриям Жагорщьвы, дом. 2l.
фанее п. Комсомольский, уч. Nr3) соответствует квалификационньм требованиям
предусмотренньпц гл.9 Правил.

4. Краткое описание закупаемых лекарственньгх средств и медицинских изделий.

.}Ф

лота

Напменоваппе медпкамептов
(меяцупародное непатецтованное

пазваппе)

Ед.
нзм.

Кол-во Щена Сумма

l
Ка.гrибратор для анaшизатора уп l 59 067 59 067

итого 59 0б7

1. тоо (AUM+) Республика Казахстан, город Нур-Султан, район <Есиль>. ;+t.rt.

КомсомольскиЙ, ул, МэрияМ Жагорцызы' дом. 2l ' фанее п. КомсомольскиЙ, Уч. -Yl_: i

предоставил таблицу цен на сумму - 59 067 тенге,
2. Сумма договора составляет - 59 0б7 тенге.
З, Эксперты не привлечены.
4. Комиссия по результатам данньж закупок способом запроса ценовы\

предложении РЕШИЛА:
l . Закупить лекарственньrх средств и изделий медицинского назначения д.-rя ГКI-I нз

ПХВ <Жамбылский областной центр крови)) у постalвщика Тоо KAUM+> Респr.б.rllкз
Казахстан, город Нур-Султан, рйон кЕсиль>, ж.м. Комсомольский, ул. Марияrt -Дагоркь;зь:.

дом. 2l, (ранее п. Комсомольсклtй, уч. N3).
2. ЗаказчикУ в течение трех кirлендарных дней зак.JIючить договор llo з:iк\:хе

и изделий медицинского пд}начеЕия для ГКП на fD(В <ОКаrrбьrrсмй
на 2022 год с ТОО кДUМ+> Республика Казжстан. гор: Н1>

ж.м. Комсомольский, ул. Мэриям Жагоркызы. Jort, ] , . :... _ _

.Щирекгор Умаров Г.М.